ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021

A PMPF, através da CPL, torna público que no dia 28/09/2021, às 08h30min, realizará sessão de
recebimento dos envelopes de habilitação e dos projetos de vendas da Chamada Pública nº
003/2021 objetivando a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar-PNAE.  O Edital
está disponível na sede da Prefeitura, Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e
Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e-mail cpl@passaefica.rn.gov.br.

Passa e Fica/RN, em 09 de setembro de 2021.

Jackson Paulo Matias da Cruz

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Código da Matéria: 20210909112352
Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00406.